
 

 

 

Republika e Kosovës       Komuna Vushtrri 

Zyra e personelit 

Datë 28.04.2017 

     N J O F T I M 

 

Për rezultatet e testit me shkrim për pozitën: 

 Zyrtar për Arsimin e Mesëm të Lartë 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Për intervistën me gojë kandidatët do të njoftohen përmes telefonit, veb faqes zyrtare të komunës së Vushtrrisë 

dhe tabelës së shpalljeve. 

  

Nr 
rendor 

 

Emri i kandidatit / Ime  
 

kandidata 

Piket /Bodovi 

1 Ganimete Selimi 76 

2 Musaj Tërbunja 88 

3 Naip Azemi 70 


